

D.1 工程项目最高投标限价汇总表

工程名称：深圳工业软件园电力增容项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额（元）	其中		
			安全文明 施工费 （元）	暂估价 （元）	暂列金额 （元）
1	深圳工业软件园电力增容项目	1346781. 45	22683. 61		161252
1. 1	深圳工业软件园电力增容项目	513014. 53	9815. 89		
1. 1. 1	第一章-深圳泊松软件技术有限公司增容	367044. 81	7022. 94		
1. 1. 2	第二章-瑞幸咖啡（深圳）有限公司增容	19263. 4	368. 58		
1. 1. 3	第三章-深圳市鹏诚行餐饮服务有限公司增容	19958. 83	381. 89		
1. 1. 4	第四章-深圳市历源欣餐饮服务有限公司增容	7279. 73	139. 29		
1. 1. 5	第五章-深圳市湖中南餐饮管理有限公司增容	89896. 19	1720. 05		
1. 1. 6	第六章-深圳市嘉园百味餐饮管理有限公司增容	9571. 57	183. 14		
1. 2	深圳工业软件园电力增容项目(电表间至租户房内)	312752. 53	5984. 13		
1. 2. 1	深圳工业软件园电力增容项目(电表间至租户房内)	312752. 53	5984. 13		
1. 3	深圳工业软件园A座、D座14间餐饮用电增容	359762. 39	6883. 59		
1. 3. 1	深圳工业软件园A座、D座14间餐饮用电增容	359762. 39	6883. 59		
1. 4	设计费	42700			42700
1. 4. 1	设计费	42700			42700
1. 5	暂列金额	118552			118552
1. 5. 1	暂列金额	118552			118552
	工程建设其他费				
	设备及工器具购置费				
合计		1346781. 45	22683. 61		161252

注：1. 暂估价包含专业工程暂估价及材料暂估价。专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程建设其他费计价表

工程名称：深圳工业软件园电力增容项目

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	桩基检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿（赔偿）费		元				
8	工程保险费		元				(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰；市政工程参考范围1.0~7.0‰；轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰；详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
9	弃土场受纳处置费		元				深建价[2013]3号
10	其他费		元				
合 计							

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：第一章-深圳泊松软件技术有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第一章-深圳泊松软件技术有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
		分部分项					329274.19	
1	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x185+1x95mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内水平敷设、揭(或盖)盖板 5. 含地下室增加费 6. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	176	978.77	172263.52	
2	030409001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x185+1x95mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内竖井敷设、揭(或盖)盖板 5. 含地下室增加费 6. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	40	1056.22	42248.8	
3	030409001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x70+1x35mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内水平敷设、揭(或盖)盖板 5. 含地下室增加费 6. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	180	379.27	68268.6	
4	030409001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x70+1x35mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内竖井敷设、揭(或盖)盖板 5. 含地下室增加费 6. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	40	407.91	16316.4	
5	030412003001	桥架	1. 名称:普通桥架200x100 2. 接地方式:接地母线通长连接 3. 含地下室增加费 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	66	156.58	10334.28	
6	030412003002	桥架	1. 名称:桥架支架制作安装 2. 含地下室增加费 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	kg	29.4	31.96	939.62	
本页小计							310371.22	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第一章-深圳泊松软件技术有限公司增容
标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：第一章-深圳泊松软件技术有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	7022.94	7022.94
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	5704.08	5704.08
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	1318.86	1318.86
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	441.23	441.23
9.1	011601001001	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	441.23	441.23
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	95.4024	4.62	441.23
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							7464.17

D.1 工程项目最高投标限价汇总表

工程名称：第二章-瑞幸咖啡（深圳）有限公司增容

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 暂估价包含专业工程暂估价及材料暂估价。专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：第二章-瑞幸咖啡（深圳）有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额 (元)	其中： 材料暂估价 (元)
1	分部分项工程	17272.38	
1.1	分部分项	17272.38	
2	措施项目	400.46	
2.1	安全文明施工	368.58	
2.1.1	安全文明施工费（按费率计算）	299.36	
2.1.2	安全文明施工费（按清单列项）		
2.1.3	产业工人职业训练专项经费	69.22	
2.2	其他措施项目费	31.88	
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	增值税	1590.56	
5	税后项目合计		
合 计		19263.4	

注：专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第二章-瑞幸咖啡（深圳）有限公司增容
标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
		分部分项					17272.38	
1	030402011003	成套配电箱	1. 名称:50kW开关箱 2. 安装方式:明装, 含计量表及互感器150/5 3. 包含:总开关塑壳断路器125A/3P共1个, 分开关塑壳断路器80A/3P共2个, 含母排、安装底板、电度表位、铜排、线缆、端子、标号等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	7578.55	7578.55	
2	030405001001	低压电气开关	1. 名称:改造抽屉开关 2. 内容:拆除原有抽屉式塑壳断路器160A/3P, 更换为250A/3P 3. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	3748.99	3748.99	
3	030405001002	低压电气开关	1. 名称:改造配电箱开关 2. 内容:拆除原有固定式塑壳断路器200A/3P, 更换为250A/3P 3. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	2075.98	2075.98	
4	030409001005	电力电缆	1. 名称:50kW开关箱进线电缆 2. 规格:ZR-YJV-4×35mm ² +1×16mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内敷设 5. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	米	8	179.69	1437.52	
5	030409003003	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:ZR-YJV-4×35mm ² +1×16mm ² 3. 电压(kV):1 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	236.49	472.98	
6	030412003003	桥架	1. 名称:桥架安装 2. 规格:100*100 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	5	64.49	322.45	
7	030409001006	电力电缆	1. 名称:原有电缆接入新开关箱 2. 规格:ZR-YJY-5x16mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 包含:电缆16mm2中间头1个、电缆终端头1个、ZR-YJY-5x16mm ² 5米 5. 敷设方式:管/槽内敷设 6. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	项	1	731.4	731.4	
本页小计							16367.87	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第二章-瑞幸咖啡（深圳）有限 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项
公司增容 目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：第二章-瑞幸咖啡（深圳）有限公司增容 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	368.58	368.58
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	299.36	299.36
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	69.22	69.22
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	31.88	31.88
9.1	011601001002	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	31.88	31.88
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	6.8921	4.62	31.88
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							400.46

E.4 其他项目清单计价表

工程名称：第二章-瑞幸咖啡（深圳）有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户
电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

D.1 工程项目最高投标限价汇总表

工程名称：第三章-深圳市鹏诚行餐饮服务有限公司增容

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 暂估价包含专业工程暂估价及材料暂估价。专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 第三章-深圳市鹏诚行餐饮服务 标段: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项
有限公司增容

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估价
		分部分项					17905.84	
1	030402011004	成套配电箱	1. 名称:开关箱 2. 安装方式:明装 3. 包含:总开关塑壳断路器200A/3P, 分开关塑壳断路器100A/3P, 分开关塑壳断路器80A/3P各1个, 含母排、安装底板、铜排、线缆、端子、标号等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	4969.06	4969.06	
2	030405001003	低压电气开关	1. 名称:开关更换 2. 内容:拆除原有塑壳断路器iC65N-C63/3P, 更换为80A/3P 3. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	856.68	856.68	
3	030402011005	成套配电箱	1. 名称:计量箱 2. 安装方式:明装, 含计量表1个、75/5互感器3个、接线盒及二次线 3. 包含:总开关塑壳断路器100A/3P共1个, 分开关塑壳断路器80A/3P共1个, 含母排、安装底板、电度表位、铜排、线缆、端子、标号等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	5524.47	5524.47	
4	030409001007	电力电缆	1. 名称:开关箱进箱电缆 2. 规格:YJV-5×16mm² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	8	98.76	790.08	
5	030409003004	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:YJV-5×16mm² 3. 电压(kV):1 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	236.49	472.98	
6	030409001008	电力电缆	1. 名称:开关箱进箱电缆 2. 规格:WDZ-YJV-4×70+1×35mm² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	8	377.8	3022.4	
7	030409003005	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:WDZ-YJV-4×70+1×35mm² 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求 4. 电压(kV):1	个	2	317.13	634.26	
本页小计							16269.93	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 第三章-深圳市鹏诚行餐饮服务 标段: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项
有限公司增容 目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：第三章-深圳市鹏诚行餐饮服务有限公司 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	381.89	381.89
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	310.17	310.17
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	71.72	71.72
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	23.12	23.12
9.1	011601001003	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	23.12	23.12
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	4.9984	4.62	23.12
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							405.01

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第四章-深圳市历源欣餐饮服务 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项
有限公司增容 目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估价
		分部分项					6482.69	
1	030402011006	成套配电箱	1. 名称:开关箱 2. 安装方式:明装 3. 包含:总开关塑壳断路器125A/3P共1个, 分开关塑壳断路器80A/3P共2个, 含母排、安装底板、电度表位、铜排、线缆、端子、标号等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	3750.56	3750.56	
2	030405001004	低压电气开关	1. 名称:更换125A断路器 2. 额定电流(A):160 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	1096.22	1096.22	
3	030409001010	电力电缆	1. 名称:原有电缆接入新开关箱 2. 规格:ZR-YJY-5x16mm² 3. 电压(kV):1KV 4. 包含:电缆16mm2中间头1个、电缆终端头1个、ZR-YJY-5x16mm² 5米 5. 敷设方式:管/槽内敷设 6. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	项	1	731.4	731.4	
4	030416006004	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	1	904.51	904.51	
本页小计							6482.69	
合计							6482.69	

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：第四章-深圳市历源欣餐饮服务有限公司 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	139.29	139.29
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	113.13	113.13
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	26.16	26.16
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	56.67	56.67
9.1	011601001004	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	56.67	56.67
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	12.2506	4.62	56.67
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							195.96

E.4 其他项目清单计价表

工程名称：第四章-深圳市历源欣餐饮服务有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户
电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

D.1 工程项目最高投标限价汇总表

工程名称：第五章-深圳市湖中南餐饮管理有限公司增容

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 暂估价包含专业工程暂估价及材料暂估价。专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：第五章-深圳市湖中南餐饮管理有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 第五章-深圳市湖中南餐饮管理 标段: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项
有限公司增容 目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
		分部分项					80631.31	
1	030402011007	成套配电箱	1. 名称:开关箱 2. 安装方式:明装 3. 包含:总开关塑壳断路器400A/3P,含母排、安装底板、电度表位、铜排、线缆、端子、标号等 4. 含地下室增加费 5. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	3498.55	3498.55	
2	030405001005	低压电气开关	1. 名称:改造抽屉开关 2. 内容:拆除原有抽屉式塑壳断路器250A/3P, 200A/3P各1个, 更换为400A/3P 3. 含地下室增加费 4. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	7256.29	7256.29	
3	030409001011	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x185+1x95mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内敷设、揭(或盖)盖板 5. 含地下室增加费 6. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	64	978.77	62641.28	
4	030409003006	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头（户内热缩型） 2. 规格:185mm ² 3. 含地下室增加费 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	551.25	1102.5	
5	030409001012	电力电缆	1. 名称:原有电缆接入新开关箱 2. 规格:YJY-5x16mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 包含:电缆16mm ² 中间头1个 5. 敷设方式:管/槽内敷设 6. 含地下室增加费 7. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	项	1	705.95	705.95	
6	030405013003	小电器	1. 名称:三相四线智能电表 2. 包含:智能电表1个、400/5互感器3个、接线盒1个、二次线BVV-4mm ² , 56米 3. 含地下室增加费 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	4436.71	4436.71	
本页小计							79641.28	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 第五章-深圳市湖中南餐饮管理 标段: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项
有限公司增容 目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：第五章-深圳市湖中南餐饮管理有限公司 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	1720.05	1720.05
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	1397.04	1397.04
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	323.01	323.01
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	122.21	122.21
9.1	011601001005	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	122.21	122.21
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	26.4246	4.62	122.21
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							1842.26

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：第五章-深圳市湖中南餐饮管理有限公司 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：措施项目清单中的安全文明施工费属于不可竞争项目，其计价应符合本指引及深圳市相关规定。

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：第六章-深圳市嘉园百味餐饮管理有限公司增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称:第六章-深圳市嘉园百味餐饮管理有限公司增容 标段:深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估价
		分部分项					8548.72	
1	030405001006	低压电气开关	1. 名称:开关更换 2. 内容:拆除原有塑壳断路器iC65N-C50/3P, 更换为80A/3P 3. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	856.68	856.68	
2	030402011008	成套配电箱	1. 名称:计量箱 2. 安装方式:明装, 含计量表1个、75/5互感器3个、接线盒及二次线 3. 包含:母排、安装底板、电度表位、铜排、线缆、端子、标号等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	5524.47	5524.47	
3	030409001013	电力电缆	1. 名称:开关箱进箱电缆 2. 规格:YJV-5×16mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	8	98.76	790.08	
4	030409003007	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:YJV-5×16mm ² 3. 电压(kV):1 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	236.49	472.98	
5	030416006006	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型:断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	1	904.51	904.51	
本页小计							8548.72	
合计							8548.72	

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：第六章-深圳市嘉园百味餐饮管理有限公司 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	183.14	183.14
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	148.75	148.75
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	34.39	34.39
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	49.4	49.4
9.1	011601001006	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	49.4	49.4
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	10.6843	4.62	49.4
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							232.54

E.4 其他项目清单计价表

工程名称：第六章-深圳市嘉园百味餐饮管理有限公司增容 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目(电表间至租户房内) 标段: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额 (元)	其中： 材料暂估价 (元)
1	分部分项工程	280281.88	
1.1	分部分项	280281.88	
2	措施项目	6647.05	
2.1	安全文明施工	5984.13	
2.1.1	安全文明施工费（按费率计算）	4860.35	
2.1.2	安全文明施工费（按清单列项）		
2.1.3	产业工人职业训练专项经费	1123.78	
2.2	其他措施项目费	662.92	
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	增值税	25823.6	
5	税后项目合计		
合计		312752.53	

注：专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园泊松软件等租
户电力增容项目(电表间至租户房内)

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
		分部分项					280281.88	
1	030409001014	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJV-4×25+1×16mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	513	153.92	78960.96	
2	030409003008	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:WDZ-YJV-4×25+1×16mm ² 3. 电压(kV):1 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	4	236.49	945.96	
3	030409001015	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4×35+1×16mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	67	196.37	13156.79	
4	030409003009	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:WDZ-YJY-4×35+1×16mm ² 3. 电压(kV):1 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	236.49	472.98	
5	030409001016	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x185+1x95mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内水平敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	112	966.88	108290.56	
6	030409003010	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:WDZ-YJY-4x185+1x95mm ² 3. 电压(kV):1 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	524.72	1049.44	
7	030412003004	桥架	1. 名称:普通桥架300x150 2. 接地方式:接地母线通长连接 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	191	201.43	38473.13	
8	030409001017	原有盖板揭盖及恢复	1. 名称:原有盖板揭盖及恢复 2. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	501	8.62	4318.62	
本页小计							245668.44	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园泊松软件等租
户电力增容项目(电表间至租户房内)

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估价
9	030412003005	桥架	1. 名称:桥架支架制作安装 2. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	kg	333.07	29.82	9932.15	
10	030402011009	成套配电箱	1. 名称:户内配电箱(瑞幸咖啡) 2. 安装方式:明装 3. 含定制, 含框架断路器、出线微断等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	2867.2	2867.2	
11	030402011010	成套配电箱	1. 名称:户内配电箱(巴比手工包子铺) 2. 安装方式:明装 3. 含定制, 含框架断路器、出线微断等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	3104.02	3104.02	
12	030416006007	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	2	904.51	1809.02	
13	030402011011	成套配电箱	1. 名称:户内配电箱(嘉园百味汤粉) 2. 安装方式:明装 3. 含定制, 含框架断路器、出线微断等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	3104.02	3104.02	
14	030402011012	成套配电箱	1. 名称:户内配电箱(鱼你在一起) 2. 安装方式:明装 3. 含定制, 含框架断路器、出线微断等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	3104.02	3104.02	
15	030416006008	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	2	904.51	1809.02	
16	030402011013	成套配电箱	1. 名称:135、136房内配电箱 2. 安装方式:明装 3. 含定制, 含框架断路器、出线微断等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	3104.02	3104.02	
本页小计							28833.47	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园泊松软件等租
户电力增容项目(电表间至租户房内)

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目(电表间至租户房内)

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	5984.13	5984.13
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	4860.35	4860.35
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡(施工现场与外部环境隔离)		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡(施工现场与外部环境隔离)		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马(施工现场与外部环境隔离)		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马(施工现场与外部环境隔离)		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井(沉砂井)		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	1123.78	1123.78
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	662.92	662.92
9.1	011601001007	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台,铺设安全网,铺(翻)脚手板,转运、改制、维修维护,拆除、堆放、整理,外运、归库等	项	1	662.92	662.92
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	143.3352	4.62	662.92
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							6647.05

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目(电表间至租户房内)

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：措施项目清单中的安全文明施工费属于不可竞争项目，其计价应符合本指引及深圳市相关规定。

E.4 其他项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目（ 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电表间至租户房内）
电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

E.5 增值税计价表

工程名称: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目 (电表间至租户房内) 标段: 深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园A座、D座14间
餐饮用电增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估价
		A座7间商铺					229727.58	
1	030409001018	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJV-4×70+1×35mm ² 3. 电压(kV): 1KV 4. 敷设方式: 管/槽内水平敷设、揭(或盖)盖板 5. 其他: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	411	377.8	155275.8	
2	030409001019	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJV-4×70+1×35mm ² 3. 电压(kV): 1KV 4. 敷设方式: 管/槽内竖向敷设、揭(或盖)盖板 5. 其他: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	24	404.23	9701.52	
3	030409003011	电力电缆头	1. 名称: 电缆头制作及安装 2. 型号: WDZ-YJV-4×70+1×35mm ² 3. 其它: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求 4. 电压(kV): 1	个	6	317.13	1902.78	
4	030412003006	桥架	1. 名称: 普通桥架400x200 2. 接地方式: 接地母线通长连接 3. 其它: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	28	242.78	6797.84	
5	030412003007	桥架	1. 名称: 桥架支架制作安装 2. 其它: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	kg	61.03	29.82	1819.91	
6	030409001020	原有盖板揭盖及恢复	1. 名称: 原有盖板揭盖及恢复 2. 其他: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	401	8.62	3456.62	
7	030402011015	成套配电箱	1. 名称: 新增70kW配电箱 2. 安装方式: 明装 3. 含定制, 含框架断路器、出线微断等 4. 其它: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	3	8021.02	24063.06	
8	030405013004	小电器	1. 名称: 三相四线智能电表 2. 包含: 智能电表1个、100/5互感器1个、接线盒1个、二次线BVV-4mm ² , 56米 3. 其它: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	9	2666.28	23996.52	
9	030416006011	输配电装置系统	1. 名称: 交流供电系统调试 2. 电压(kV): 1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他: 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	3	904.51	2713.53	
本页小计							229727.58	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园A座、D座14间
餐饮用电增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
		D座7间商铺					93149.73	
10	030409001021	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x50+1x25mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内水平敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	159	269.2	42802.8	
11	030409001022	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4x50+1x25mm ² 3. 电压(kV):1KV 4. 敷设方式:管/槽内竖向敷设 5. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	8	297.09	2376.72	
12	030409003012	电力电缆头	1. 名称:电缆头制作及安装 2. 型号:WDZ-YJY-4x50+1x25mm ² 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求 4. 电压(kV):1	个	2	275.08	550.16	
13	030405001007	低压电气开关	1. 名称:改造抽屉开关 2. 内容:抽屉式塑壳断路器, 500A/3P, 改造及安装, 含旧开关拆卸 3. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	12055.92	12055.92	
14	030416006012	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	1	904.51	904.51	
15	030405001008	低压电气开关	1. 名称:改造抽屉开关 2. 内容:拆除原有抽屉式塑壳断路器315A/3P, 1个, 更换为400A/3P 3. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	6272.99	6272.99	
16	030416006013	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	1	904.51	904.51	
17	030405001009	低压电气开关	1. 名称:改造配电箱开关 2. 内容:拆除原有固定式塑壳断路器NSX400NA/3P, 1个更换为400A/3P 3. 满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	1	5784.21	5784.21	
本页小计							71651.82	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园A座、D座14间
餐饮用电增容

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估价
18	030416006014	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	1	904. 51	904. 51	
19	030409003013	电缆头拆装	1. 名称:电缆头拆装 2. 型号:WDZ-YJY-4x185+1x95mm ² 3. 电压(kV):1 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	593. 15	1186. 3	
20	030412003008	桥架	1. 名称:普通桥架300x150 2. 接地方式:接地母线通长连接 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	18	201. 43	3625. 74	
21	030412003009	桥架	1. 名称:桥架支架制作安装 2. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	kg	39. 23	29. 82	1169. 84	
22	030409001023	原有盖板揭盖及恢复	1. 名称:原有盖板揭盖及恢复 2. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	m	143	8. 66	1238. 38	
23	030402011016	成套配电箱	1. 名称:新增45kW配电箱 2. 安装方式:明装 3. 含定制, 含框架断路器、出线微断等 4. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	台	1	7136. 07	7136. 07	
24	030405013005	小电器	1. 名称:三相四线智能电表 2. 包含:智能电表1个、100/5互感器1个、接线盒1个、二次线BVV-4mm ² , 56米 3. 其它:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	个	2	2666. 28	5332. 56	
25	030416006015	输配电装置系统	1. 名称:交流供电系统调试 2. 电压(kV):1KV 3. 类型: 断路器 4. 其他:满足设计图纸、招标文件及专业技术规范要求	系统	1	904. 51	904. 51	
本页小计							21497. 91	
合计							322877. 31	

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园A座、D座14间餐饮用电 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	6883.59	6883.59
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	5590.9	5590.9
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	1292.69	1292.69
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1	296.34	296.34
9.1	011601001008	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	296.34	296.34
9.1.1	031106-37	电气设备安装工程 脚手架搭拆费	搭拆脚手架的增加费用。	100元	64.0762	4.62	296.34
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
本页小计							7179.93

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：深圳工业软件园A座、D座14间餐饮用电 标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：措施项目清单中的安全文明施工费属于不可竞争项目，其计价应符合本指引及深圳市相关规定。

D.1 工程项目最高投标限价汇总表

工程名称：设计费

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 暂估价包含专业工程暂估价及材料暂估价。专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：设计费

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：设计费

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1		
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1		
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1		
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1		
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
13.2	13.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施		项	1		
13.3	13.3	压力容器和高压管道的检验		项	1		
13.4	13.4	焦炉施工大棚		项	1		
13.5	13.5	焦炉供炉、热态工程		项	1		
本页小计							

D.1 工程项目最高投标限价汇总表

工程名称：暂列金额

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 暂估价包含专业工程暂估价及材料暂估价。专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称: 暂列金额

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额 (元)	其中： 材料暂估价 (元)
1	分部分项工程		
2	措施项目		
2.1	安全文明施工		
2.1.1	安全文明施工费（按费率计算）		
2.1.2	安全文明施工费（按清单列项）		
2.1.3	产业工人职业训练专项经费		
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目	118552	
3.1	暂列金额	118552	
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	增值税		
5	税后项目合计		
合 计		118552	

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：暂列金额

标段：深圳工业软件园泊松软件等租户电力增容项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1		
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1		
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1		
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1		
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
13.1	13.1	组装平台		项	1		
13.2	13.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施		项	1		
13.3	13.3	压力容器和高压管道的检验		项	1		
13.4	13.4	焦炉施工大棚		项	1		
13.5	13.5	焦炉供炉、热态工程		项	1		
本页小计							

